Quouac. **A**ndyssi porta per euan amths clausa est et per  
 mariam uirginem uerit parafacta est alleluia. Quouac. **De scō aug**  
**L**e tare mater nostra iherusalem quia rex tu us dispensato  
 rem stendui et tuem fidelissimum de seruitute babilo mis si  
 bi redemit au gustimim. Quouac. **A**liuis mater duo  
 tissima quem carne prius pererat mūdo caritatis uisceribus  
 postmodum multo semine la othmarum genuit xpo. Quouac. **A**  
**S**imilit tamen di u bapnsim graciā quia timens iam  
 philosophia uole bat humana racione comprehendere quod  
 pia mens inuacitate si dei mittur apprehendere. Quouac. **ant**  
**S**urgens aut rem post multos circuitus errorum circuitat